Chokladdrommar

ARTIKELNR VARUMARKE
307537 (Mellan) Gille
308048 (Mellan)

FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
600g Continental Bakeries

North Europe A

Ingredienser

VETEMJOL, socker, margarin (vegetabiliskt fett (palm,

palmkarna, raps, shea, kokos), vatten, salt,
emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av
vegetabiliskafettsyror, arom, antioxidationsmedel:
citronsyra), choklad 20% (socker, kakaomassa,
kakaosmor, emulgeringsmedel: solroslecitin, arom),
vegetabiliskt fett: raps, fettreducerad kakaopulver,
socker sirap, salt, arom, bakpulver
(ammoniumkarbonater, natriumkarbonater,
difosfater), majsstarkelse. Kan innehalla spar av
MJOLK, AGG, SOJA och MANDEL.

Dabas produktklassificering
102511374387 / Kolonial/Speceri -- Hart bréd/Torra
bakverk -- Kex/kakor -- Ofyllda kex / kakor

Utskriftsdatum: 2022-11-28
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https://www.dabas.com/ContinentalBakeries

Forvaring

Temperatur
°O:

Total
hallbarhet
(dagar):

Utskriftsdatum: 2022-11-28

Max: 21 °C

270

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:
Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt (SALTEQ):

Tillagad

Per 100 gr

2183 K]

523 kcal

29¢g

13g

59g

35¢g

43g

g



Allergener

Spannmal som ® innehaller ®
innehaller gluten

Mandel Kan innehalla ®
Mjolk Kan innehalla ®
Sojabdnor Kan innehalla ®
Vete ® innehaller ®

Agg Kan innehalla ®

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.

Continental Bakeries North Europe A

ORG. NR. TELEFON ADRESS
556547-4524  0435-46 0320 Néackrosvagen 19, 286 72, Asljunga

GLN E-POST http://www.continentalbakeries.com
7314710000001 info@continentalbakeries.se
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